

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

Tarih	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
22.06.2026	2026/14	35	Mezun Bilgilendirme, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik Geri Bildirim Formu Analizinin değerlendirilmesi	Kalite Birim Komisyonu tarafından incelenen ve analiz edilen Mezun Bilgilendirme, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik Geri Bildirim Formu Analiz Raporu doğrultusunda Mezunlarla iletişimin güçlendirilmesi adına her sene Aralık ve Mayıs ayı içerisinde Mezun buluşması yapılmasına, 2026 senesi mezun buluşmasının Kıbrıs İlahiyat Mensupları ve Mezunları Derneği (KİMDER) Mensupları olan mezunlarımızla görüşme sonucunda 21 Eylül 2026 Tarihinde yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
25.02.2026	2026/13	34	Öğrencilere destek Kur'an eğitimi verilmesi	Diş İşleri Başkanı Hakan Moral ve Türkiye Cumhuriyeti Din hizmetleri Müşaviri Dursun Ali Coşkun'un katılımları ile gerçekleşen toplantıda mezun öğrencilerden beklentileri değerlendirilmiştir. Kur'an kıraatlerinin iyileştirilmesi ve cami görevlerinde tecrübe kazanmaları gerektiği sonucuna varılarak Din İşleri Başkanlığı ve TC. Din Hizmetleri Müşavirliği ile koordineli bir şekilde Kuran kıraatleri zayıf olan öğrencilerin kıraatlerinin geliştirilmesi için Dr. Suat Günsel Camii, Lefkoşa, Girne, Güzelyurt'taki Camilere gönderilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

3.11.2025	2025/12	33	Eğitim Değerlendirme Komisyon raporunun değerlendirilmesi	Eğitim Değerlendirme Komisyonunun raporu doğrultusunda -Uluslararası tanıtım faaliyetlerinin artırılması -Arapça program ve ders çeşitliliğinin güçlendirilmesi bağlanımda her Cuma hazırlık sınıfına pratik Arapça derslerinin gezi olarak yapılması; -Çift anadal ve yandal imkanlarının görünürlüğünün artırılması çalışmalarının yapılmasına; -Mezun başarı hikâyelerinin tanıtımda kullanılması; -Mekke'de ara sömestr Ümre programının düzenlenmesi;- - Yaz dönemi Mekke'de bir aylık Arapça Dil kursunun ve Ümre programının sürdürülmesi; -Paydaş görüşleri doğrultusunda program içeriğinin güncellenmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
27. 10. 2025	2025/11	32	Hazırlık sınıfı için kitap alımının görüşülmesi	2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Hazırlık sınıfında okutulacak kitaplar görüşülmüş, aşağıda belirtilen kitaplardan ibaret takımdan her öğrenciye olmak üzere 20 takım talep edilmesine oy birliği ile kabul edilmiştir. Mahmut İsmail Sini, El-Kavaidü'l-Arabiyya'l-Müeyyessere, Cantaş yayınları (2 cilt takım) – ISBN: 978-975-316-822-9

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

				Hüseyin Günday, Şener Şahin, Arapça Dil Bilgisi (SARF), Alfa yayınları – İSBN: 978-975-316-822-9 Silsiletu'l-Lisan Arapçaya Giriş 1 – İSBN: 978-605-87116-3-1(1.c) Silsiletu'l-Lisan Arapçaya Giriş 2 – İSBN: 978-605-87116-4-8 (2.c) Silsiletu'l-Lisan Başlangıç seviyesi 1 – İSBN: 978-605-87116-5-5(3.c) Silsiletu'l-Lisan Başlangıç seviyesi 2 – İSBN: 978-605-87116-6-2 (4.c) Silsiletu'l-Lisan Orta seviye 1 – İSBN: 978-605-87116-7-9 (5.c) Silsiletu'l-Lisan Orta seviye 2 – İSBN: 978-605-87116-8-6 (6.c) Abdullah Özer, Yazı defteri, ISBN: 9786055309862
		31	Öğrenci temsilcilerinin ve dış paydaş temsilcilerinin Fakülte Kuruluna katılımlarının görüşülmesi	Fakültemizde katılımcı, şeffaf ve sürekli iyileştirmeye dayalı bir yönetim biçimi sağlamak amacı ile ihtiyaç duyulduğu takdirde Fakülte Kurulu toplantılarına öğrenci temsilcileri ve ilgili dış paydaşların davet edilerek görüşlerinin alınması oy birliği ile kabul edilmiştir.
18. 10. 2025	2025/10	30	SEC/GEC351 dersin tek müfredata eklenmesi ve	Rektörlük tarafından GEC351 / SEC351 – 21. Yüzyıl Becerileri / 21st Century Skills (Kredi: 0, AKTS: 2)

Yakın Doğu Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

			düzenlenmesi gereken kredi/AKTS'lerin görüşülmesi	dersinin, 2025-2026 Akademik yılı (güz veya bahar) yarıyıllarında tüm programların müfredatına zorunlu seçmeli ders olarak eklenmesi kararı doğrultusunda söz konusu dersin 1. Dönem Güz dönemine eklenmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
		30	Programların izlenmesi, amaç ve öğrenme çıktılarının izlenmesinin görüşülmesi	Fakültedeki lisans ve yüksek lisans programlarının stratejik plana uygun bir şekilde devam edip etmediğinin değerlendirilmesi ve program yeterlilikleri ile öğrenme çıktılarının uyumluluğunun izlenmesi hususunda Program Değerlendirme ve Ölçme ve Değerlendirme Komisyonlarının görevlendirilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
		29	Oluşturulması gereken komisyonların görüşülmesi	Üniversite Yönetiminin Akademik faaliyetlerin düzenli, etkin ve koordineli bir şekilde yürütülmesini için birimlerde oluşturulması istenen beş (5) adet akademik komisyonun oluşturulması talebi üzerine Fakültede 1 Başkan ve üyelerden oluşturulması değerlendirilmiştir. Eğitim ve Öğretim Komisyonu, Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu, Transfer ve İntibak Komisyonu, Program Değerlendirme Komisyonu, Öz Değerlendirme, Stratejik Planlama ve Mezun Komisyonu olarak 5 (beş) komisyon oluşturulması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

		28	Komisyonlara başkan ve üyelerinin seçiminin görüşülmesi	Kalite süreçleri kapsamında komisyonların görevlerinin çakışmaması sebebiyle Üniversite yönetiminin talebi üzere Eğitim ve Öğretim Komisyonu, Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu, Transfer ve İntibak Komisyonu 1 Başkan ve 2 üyeden oluşması oy birliği ile kabul edilmiştir.
		27	Eğitim ve Öğretim Komisyonunun Başkan ve üyelerinin görüşülmesi	Bu kararlar doğrultusunda Prof. Dr. Mehmet Mahfuz Söylemez'in Eğitim ve Öğretim Komisyonu Başkanı olarak görevlendirilmesine, Komisyon üyelerinin Doç. Dr. Mustafa Kelebek ve Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova olması oy birliği ile kabul edilmiştir.
		26	Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu Başkan ve üyelerinin görüşülmesi	Doç. Dr. Yusuf Suiçmez'in Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyonu başkanı olarak görevlendirilmesine, Komisyon üyelerinin Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova ve Uzm. Zenal Sözcün'ün olması oy birliği ile kabul edilmiştir.
		25	Transfer ve İntibak Komisyonu Başkan ve üyelerinin görüşülmesi	Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova'nın Transfer ve İntibak Komisyonu başkanı olarak görevlendirilmesine, komisyon üyelerinin Mustafa Kelebek ve Emre İlbars'ın olması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

		24	Program Değerlendirme Komisyonu Başkan ve üyelerinin görüşülmesi	Prof. Dr. Mehmet Mahfuz Söylemez'in Program Değerlendirme Komisyonu başkanı olarak görevlendirilmesine ve Komisyon üyelerinin Doç. Dr. Mustafa Kelebek, Doç. Dr. Yusuf Suiçmez ve Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova'nın olması oy birliği ile kabul edilmiştir.
		23	Öz Değerlendirme, Stratejik Planlama ve Mezun Komisyonu Başkan ve üyelerinin görüşülmesi	Doç. Dr. Mustafa Kelebek'in Öz Değerlendirme, Stratejik Planlama ve Mezun Komisyonu başkanı olarak görevlendirilmesine ve Komisyon üyelerinin Doç. Dr. Yusuf Suiçmez, Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova, Uzm. Zenal Sözcün, Uzm. Emre İlbars ve Uzm. Meryem Sezgin'in olması oy birliği ile kabul edilmiştir.
23.09.2025	2025/9	22	2025-2026 Akademik Yıl Öğrenci Yönderinin görüşülmesi	Fakültemizde öğrenci sayısının az olması hasebiyle öğrenci yönderi olarak bir öğrencinin seçilmesi uygun görülmüş ve 2025-2026 Akademik Yıl için 20211188 İzzet Bozkurt isimli öğrencinin Yönder olarak görevlendirilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
		21	Mezun ilişkileri sürecinin etkinleştirilmesinin görüşülmesi	Fakültemizin kalite güvence sistemi ve Stratejik Planı doğrultusunda; 1. Mezun bilgilerinin düzenli ve sistematik biçimde toplanması, güncellenmesi ve kurumsal veri tabanının oluşturulmasına;

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

				2. Mezun memnuniyetinin izlenmesi amacıyla standart mezun anketi hazırlanmasına ve periyodik olarak uygulanmasına; 3. Mezunlarla sürdürülebilir iletişimin sağlanması amacıyla çevrim içi iletişim kanallarının etkinleştirilmesine; 4. Mezun ilişkileri süreçlerinin yürütülmesinden sorumlu birim ve görev tanımlarının yazılı hale getirilmesine; 5. Söz konusu süreçlerin Fakülte Kalite Komisyonu koordinasyonunda izlenmesine ve sonuçların yıllık öz değerlendirme raporlarına yansıtılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
17.09.2025	2025/8	20	Arapça Yeterlilik Sınav sorularındaki maddi hatanın görüşülmesi	15 Eylül 2025 tarihinde saat 11'de yapılan Arapça Yeterlilik Sınavı (Muafiyet Sınavı) esnasında sınav sorularında tespit edilen hatalı soruların Ölçme, Değerlendirme ve Temyiz Komisyon Kurulunun önerisi üzerine iptal edilmesine ve mevcut sorular kapsamında 100 üzerinden değerlendirilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
15.09.2025	2025/7	19	2025-26 Öğrenci El Kitapları ve Program Katalogların görüşülmesi	Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından talep edilen 2025–2026 Akademik Yılı öğrenci el kitaplarının en geç 10 Eylül 2025, program kataloglarının ise en geç

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

				20 Eylül 2025 tarihinde teslim edilmesi kararı oy birliği ile kabul edilmiştir.
		18	Fakülte amaç ve hedeflerinin Üniversite amaç ve hedefleri doğrultusunda değerlendirilmesinin görüşülmesi	Yakın Doğu Üniversitesi 2025–2029 Stratejik Planı'nda belirlenen kurumsal amaç ve hedefler doğrultusunda, Fakültemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve kurumsal gelişim alanlarındaki mevcut amaç ve hedeflerinin değerlendirilmesine; Fakültemiz amaç ve hedeflerinin Üniversite Stratejik Planı'nda yer alan stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olacak şekilde ilişkilendirilmesine ve bu doğrultuda gerekli güncellemelerin yapılmasına; Alınan kararın gereği için özellikle Fakülte Kalite Komisyonuna bildirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
		17	2024-25 Bahar ve Yaz Teslim Edilmeyen Dönem Sonu Dosyaların görüşülmesi	Teslim edilmeyen 2024–2025 Bahar Dönemi ve Yaz Okulu dönem sonu dosyalarının en geç 22 Eylül 2025 tarihine kadar teslim edilmesi kararı oy birliği ile kabul edilmiştir.
		16	Arapça Hazırlık Sınıfı Pratik Uygulama Gezisi	Fakülte Arapça Hazırlık Sınıfının pratik yapma amaçlı haftada bir olmak üzere Arapça Günü yapacakları gezi programının oluşturulması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

		15	Seçmeli ders açılmasının görüşülmesi	Dr. Öğr. Üy. Murat Kayalık'ın talebi üzerine Ana Konularıyla Kur'an seçmeli dersinin açılması ve ona İLH348 kodunun verilmesi uygun görülmüştür.
		14	Dr. Murat Kayalık'ın Fakülte Yönetim Kuruluna alınmasının görüşülmesi	01.09.2025 Tarihi itibarıyla fakültede göreve başlayan Dr. Murat Kayalık'ın Fakülte Yönetim Kuruluna alınması oy birliği ile kabul edilmiştir.
20.06.2025	2025/6	13	2024-25 Yaz Okulu derslerinin görüşülmesi	Öğrencilerden gelen talepleri ve yaz okulu muhtemelen mezun öğrencilerinin ders durumlarını dikkate alınarak 2024-25 Yaz Döneminde açılacak derslerin kararı oy birliği ile kabul edilmiştir. EK: 2024-2025 Akademik Yılı Yaz Dönemi Dersleri
		12	2024-25 Bahar Dönem Sonu İşlemlerin görüşülmesi	2024-25 Bahar Dönemi dönem sonu not dökümlerinin en geç 23.06.25 tarihine kadar, 2024-25 Bahar dönemi sonu dosyaların en geç 25.07.25 tarihinde kadar Fakülte Sekreterliğine teslim edilmesi kararı oy birliği ile kabul edilmiştir.
		11	2024-25 Bahar Dönemi Mezuniyet Töreninde görev yapacak fakülte elemanlarının görüşülmesi	2024-25 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreninde Öğr.Gör. Meryem Sezgin'in görev alması kararı oy birliği ile kabul edilmiştir.

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

		10	2025-26 Güz dönemi ders dağılımlarının görüşülmesi	2025-26 Güz dönemi derslerin dağılımı görüşülüp oy birliği ile kabul edilmiştir.
21.04.2025	2025/5	9	YÖK Denetiminin görüşülmesi	2023-2024 akademik yılına ilişkin YÖK denetimi kapsamında gerekli hususların görüşülmesi, bir sonraki denetime yönelik hazırlıkların başlatılması oy birliğiyle kabul edilmiştir.
		8	Dönem sonu dosyaların görüşülmesi	2024-2025 Güz dönemi dönem sonu dosyalarının fakültenin Eğitim ve Program Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmesi ve YÖK denetimine hazır hale getirilerek raporlanması oy birliğiyle kabul edilmiştir.
25.03.2025	2025/4	7	İlahiyat Fakültesi Senato Üyesi seçiminin görüşülmesi	YDÜ Rektörlüğünden gelen, 25 Mart 2025 tarihli ve R-229/2025 numaralı yazıya istinaden, İlahiyat Fakültesi tarafından Senato Üyesi Doç. Dr. Yusuf Suiçmez'in seçilmesine oy birliği ile kabul edilmiştir.
12.03.2025	2025/3	6	Muhtemel 2024-25 Bahar ve Yaz mezunlarının görüşülmesi	2024-2025 Bahar Dönemi ve Yaz Dönemi muhtemel mezun listelerinin, bölüm öğretim elemanları tarafından hazırlanarak en geç 31.03.2025 tarihine kadar Dekanlığa gönderilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
		5	Ofis saatlerinin görüşülmesi	Akademik Ofis Saatleri ve Öğrenci Ofis Saatlerinin titizlikle uygulanması gerektiği vurgulanmış, gerekli

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

				hatırlatmaların bölüm akademik personeline yapılması oy birliği ile kabul edilmiştir.
		4	Beklenen YÖK denetimi ve gerekli hazırlıkların görüşülmesi	Beklenen YÖK denetimi için tüm hazırlıkların Mart ayı sonuna kadar tamamlanması oy birliği ile kabul edilmiştir.
05.02.2025	2025/2	3	2024-25 Bahar dönemin başlamasının görüşülmesi	2024-25 Akademik Yılı Bahar dönemi kayıtları 05-07 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıt haftasında tam zamanlı öğretim elemanlarının 9.00-16.30 saatleri arasında fakülte bulunmaları oy birliği ile kabul edilmiştir.
		2	2024-2025 Bahar dönemi yoklamalarının başlatılmasının görüşülmesi	2024-25 Akademik Yılı Bahar dönemin ders başlangıcı 10 Şubat 2025 olarak duyurulmuş ve ders yoklamalarının bu tarihten itibaren alınması oy birliği ile kabul edilmiştir.
02.01. 2025	2025/1	1	Dönem Sonu dosyalarıyla ilgili konuların görüşülmesi	2024-2025 Güz dönemi sonu dosyalarının final sınavlarından sonra 31 Ocak 2025 tarihine kadar eksiksiz teslim edilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.

EK: 2024-2025 Akademik Yılı Yaz Dönemi Dersleri

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

Ders kodu	Ders Adı	Kredi	AKTS	Öğretim Elemanı
İLH111	Kuran Okuma ve Tecvid I	2	4	Serkan Gültepe
İLH311	Kuran Okuma ve Tecvid I	2	4	Serkan Gültepe
İLH301	Kuran Okuma ve Tecvid I	2	6	Serkan Gültepe
İLH401	Kuran Okuma ve Tecvid I	2	6	Bayram Kaplan
İLH411	Kuran Okuma ve Tecvid I	2	6	Bayram Kaplan
İLH203	Türk Din Musikisi (Nazariyat)	2	3	Bayram Kaplan
İLH307	İslam Hukuk Usulü II	2	4	Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova
İLH217	İslam Hukuk Usulü I	2	3	Yrd. Doç. Dr. Samire Hasanova
İLH400	İslam Hukuku II	4	6	Doç. Dr. Mustafa Kelebek
AEF303	Sınıf Yönetimi	2	3	Öğr. Gör. Uzm. Zenal Sözgün
AEF456	Karakter ve Değerler Eğitimi	3	4	Öğr. Gör. Uzm. Zenal Sözgün
AEF204	Özel Öğretim Yöntemleri	3	4	Öğr. Gör. Uzm. Zenal Sözgün

Yakın Doğu Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi
2025 YILI FAKÜLTE KURUL KARARLARI

ADE101	Arap Dili ve Belagatı I	2	3	Öğr. Gör. Uzm. Emre İlbars
--------	-------------------------	---	---	----------------------------